338
sūt ad mellificandū et cū magno ordine. Vnde
heroni? Apū fabricatōe aluearia et mōstiorū
ordinē in pūis corpibz diste et regularē dis
aplina de se. dis. v. nūqū. Hec ex quarta
pte sūme anthomini tercia. titulo xvi. de sta
tu religiosoz. caplo de cō de p̄tinētibz ad mēn
dationē vere religionis

Cur religiosi parantur tepiditate.

Sicere debes q tepiditas seu desidia mētis siue
corpis solet euenire tripliat. **1^o** p̄mo p̄p negligāz
p̄p̄ia. n̄ remisse se h̄ hō in spūali exercitio. vel cū cor
sūū nō custodit a noxijs et sup̄uacuis cogitandibz. vel
cū aliq̄s nimis se indulget de comodis corp̄alibz. v̄z
de abo potu sōpno. et ceteris q̄ p̄tinēt ad comodū corp̄is
p̄p̄ huiusmodi cū negligāz t̄urris tepiditas et sterilitas
mētis et corp̄is. q̄ tepidū faciūt in dil̄atione dei ac ce
teris opibz bonis. **2^o** tepiditas siue desidia solet
euenire p̄ ip̄ugnatiōē dyabolicas. qd̄ accidit q̄ hō
facit qd̄ in se est bonis opibz isistendo. et t̄n p̄ subtile
tēptatoris calliditatē efficit̄ accidiosus et tepidus mē
te et corp̄e ad exequēdū opus bonū et ad ea q̄ p̄tinēt
ad salutē. **3^o** tepiditas solet euenire ex disp̄satiōe aut
p̄missione dei. et hoc attingit q̄ d̄s grāz sūā subtrahit
hōi et paulisp̄ d̄clinat. v̄z ex hoc in p̄p̄ia isirmitate
hūil̄it̄ int̄ues. sup̄ puritate cordis quā p̄us ex dono gr̄e
dei habuit se nō extollat. et post reapiatā grāz. eandē
postmodū cū maiore diligētia in se sudeat cōseruare. **¶**
Et nōndū q̄ sūt religiosi aliq̄ qui tēptant̄ ex difficulta
te bene opandi. habēt nāq̄ aliquā bonā volūtātē sed
nō fortē. nā quidā horroz terret eos cū cogitāt de p̄f̄u
spūali q̄ dicit̄ apud se. **Bona ē victoria sed dura est**
pugna. dulce p̄mū sed labor merēdi ḡus. Sic exp̄lo

raiores missi in terra pmissiois. reuersi inuenerunt uerba
te hie ostensis fructibus eius sed trauerunt ppter p diffi-
cultate expugnatiois hostiu et pccitate inhabitancie
In religiosi quida explorantes terra p septuaginta q magna
celi gaudia pdicant. s; pugnas temptacionu et labores
spualiu exanoy ita exhorcet q pona mori in deserto
uolat q irroduci in terra pmissiois. hoc e magis uolat
quoda torpore in quoda medioari statu remane. iter
sdare uita et spuale q iter egyptu et terra pmissiois
in deserto arde uisatiois. q p labore et terribiles pug-
nas puenit ad gratias pfrionis. **U**nde ena ta paua ad
pfrione puenit. qa illi soli pfecti iter religiosus
qui i pugna temptacionis et exanoy ututis i sanguibilib
stantes fuerit. pugnado con temptaciones. et resisterdo
malis usq in fine. **A**seruitoris ena deus quo diffialy
qs in temptacionis pugna stauerit. eo maioris pfrionis ei
gratias in pnti retribuet. et maioris gle in futuro. **U**nde
quibus religiosi stude debet ut pfrinat et non desinat
in uita utuosa et religiosa ne atingat eu adde a statu
ututu et bonoy opm. **N**a paulati succrescens uicys
ex neglia et ipugnacione dyali. ex pellit mens a statu
ututus. **U**nde omis ds cu cernit mochu ac religiosu
arma salute aie sue ee negligentem. aut in exercitacione
ututu torpente. pmittit eu mude in temptaciones. ne p
onositate et tale negliay ad uetioza dedinet. **F**ant at
hoc deus diligens eu. ut illu magis cautu reddat in hys
que pntet ad salute. **S**z et hoc nondu q sut diuersa
pmissiois gna p que ds solet punie no nullos i hac uita
De hoc in quada suma sic de. **C**umq; ex causis ds punit
aliquos i hac uita. et notant in hys v'sibz. **E**st q torquet
ne factus ei dnetur. ut paulus cu datus est angelus